scernendū. Et Hier. iiii. Sensus cordis mei turbati sunt. Unde de fetore talū dicit illud p̄dictum. Lazarus mortuo

us est. Sequitur. Dñe iam fetet. Jobis. xj. Et Esaie. xxxiiij. De cadaverib⁹ eozū ascendet fetor. Itē talis mortuus sti mulat flagicijs dure remorionis. Quia scz sicut mortuus mor det & lacerat a vermib⁹. sic peccator a cōtinuis cōsciē

tie stimulat remorib⁹. vnde Esa. lxxj. Vermis eozum nō moriet. Cū tales mortui dicūtur a bestijs lacerari. i. cōsci entie tentib⁹ deuorari. vñ Leuit. xxiij. Morticinū & laceratū a bestia nō comedet. Itē talis mortuū cōmendat elo

quio false adulatōis. Quia scz sicut dictum est mali bodie magis cōmendant q̄ boni. sic magis cantat a sacerdoti bus circa mortuos q̄ circa viuos. & magis pulsat claffita

p̄ eidē. An de puella mortua legit Mat. ix. Qz circa illaz erat turba tumultuās & tybīcines. Quia scz erga mortuos pctōres maxime si sint p̄ncipes vel magnates nūq̄ desici unt tybīcines. i. suoz maloz actiū laudatores. Quia sicut

dicit Proverb. xxviii. Qui derelinquūt legem laudant im p̄n. Unde illud p̄dictū. Laudauit magis mortuos q̄ vi uos. Itē talis mortuū illustrat seu illuminaf fastigio cla re reputatōis. i. mūdicane glorie & tp̄alis possessōis. Esa. ix.

Habitantib⁹ in regione vmbre mortis lux orta est eis. Itē finaliter talis mortuus. s. peccator occultat & segregatur a

confortio humane habitationis. Quia scz sicut mortui se peliūtur & abscondūtur ita q̄ amplius nō vidētur. sic pec catores ita finaliter pereit q̄ de ip̄is memoria nō habet. Psal. Perijt memoria eozū cum sonitu. Unde Ecclesiastic⁹ p. Lum morietur homo beregabit serpentes & bestias et vermes. Sequitur. Usq̄ ad fundamentū arefecit ex ip̄is et diuipendit eos & cessare fecit memoriā eozum a terra. Sic igitur patet q̄ multis ratōibus peccator mortuo com paratur. Et sic dico q̄ ista est mors criminalis que est fugi enda. Et hoc est membrū tertium p̄ncipale.

Quarto p̄ncipaliter dico q̄ est mors tormentoz que est metuen da. Et ista est mors pene eterne que peccatorib⁹ perpetuo infligitur. Mors. n. peccatorū pessima. Quia sicut dñs Ro manoz. vj. Stipendia peccati mors. Cum enim mors sic omnū penarum maxima. congrue per mortē fuit illa eter na pena: sicut omnium maxima designata. Et ideo bre uiter notandum est. q̄ morte eterna moriūtur illi scilicet

Qui sunt diuicijs onerati. Dico diuicijs onera.

Qui sunt delicijs impinguati. i. Luce. xvj. Mortuus est diues & sepultus est

Qui sunt inuidijs macerati. in inferno. Item deli

Qui sunt iniurijs refrenati. cjs impinguati. Apo

Qui sunt honorib⁹ eleuati. calyp. xvij. Quantū in

Qui sunt rancorib⁹ instigati. glorificauit se in delicijs

fuis: tantū date illi tormentū et luctum. Et sequit. In vna die venerūt plage eius. mors et luct⁹. fames & ignis. Mor

tuū enim habent luctū inconsolabilem. famem infaciabilē. ignem inextinguibiles. mortem interminabilem. Item ibi

moriūtur seucijs inflammati. scz homies crudeles. Quia sicut dicitur Hierem. xxxviii. Quicūq̄ in ciuitate hac mā

ferit: morietur gladio. Item moriūtur ibi inuidijs mace rati. Job. xxj. Alius morit in amaritudine anime. Itē in

iurijs effrenati. j. Regum. xxiiij. Canem mortuū persequeris. Item honoribus eleuat. ij. Regum. xvij. Filius regis mortuus est. Item rancoribus instigati. ij. Regū. xv. Per

cussit eum in latere & mortuus est. Plaga em̄ in latere: est odium in corde. Et breuiter morte eterna morientur om nes peccatores. Quia sicut dicitur in Psal. Veniat mors super illos & descendant in infernum viuentes. Et hoc de morte sufficit.

Mos. Moris. Mores. Notabo q̄

est dare mo rem bonoz. & morē maloz. Boni em̄ bonis morib⁹ instruntur: & bono more agūtur & deducuntur. Sicut em̄ bone

arbores vsitato more faciūt bonos fruct⁹. & bona animalia bonos fetus. Sic vere boni & iusti ex more docti & hacten⁹

assueti faciūt bonos actus. An notabis q̄ boni ex more

innocētibus cōpatiūtur. Dico ḡ q̄ boni & iusti iurta morem sua cōpar

Supplicatibus afficiūtur. tiūtur indigentib⁹. s. ele

Presidentibus subijciūtur. mosynas erogando. vñ

Habitantibus consociātur. Ben. xxij. dñ. Qz amo

Mendicantibus assimilātur. to lapide de ore putei

Morientibus cōfamulant. mos erat cūctis gregib⁹

cōuenire: & ibidem ad sufficiētā aduari. Quia reuera

poteit. i. diuites boni et humiles ex more insite pietate: la pidem duricie & parcatatis a se tollūt: & se per paupertatem

aperiūt: & ouibus. i. pauperib⁹ ex more cōsuentib⁹ sua cō diuidūt atq̄ donant Deut. xj. In ortoz morem aque du

cūtur irrigue: supple ad faciendū aridos indigentes. Itē dico q̄ boni iurta morē pie cōpatiūtur innocentib⁹. Unde

Judicā. xj. de filia Septe quā pater vt impletet votū deo sacrificauit: & eā fatue occidit & immolauit. dicit q̄ mos in

troiuit in israel & cōsuetudo seruata est: vt cōueniāt i vñ filie israel & plangent filia Septe. Item dico q̄ boni iurta

morem afficiūtur supplicatib⁹ seu cōdescendūt iurta petē tib⁹ & orantib⁹. sicut de assuero legit Hester. viij. Qz vbi

vidit Hester reginā ad terrā p̄stratā & suā grām implo rantē: ip̄e ex more scept⁹ aureū qd̄ tenebat in signū clemē tie p̄tendit ei. Item dico q̄ boni iurta morem subijciūtur p̄sidentibus. s. eis obediendo. vñ Hester. j. dicit. Qz rex in